
Louny si pohlídaly výhru nad házenkáři Chemičky 

 
 

Ústecký deník - 8.3.2007  

 

Louny/Ústí n. L. - Bojovný výkon podali ústečtí házenkáři ve své jarní premiéře, celkově ve 

12. kole II. ligy v lounské sportovní hale. Na mladý ambiciózní celek Lokomotivy to ale 

nestačilo. 

Domácí měli lepší vstup do zápasu a šňůrou branek se dostali do jasného vedení. V23. minutě 

vedli 16:9. 

Ústečtí ale nesložili zbraně a do poločasu stáhli výsledek na dvoubrankový rozdíl, při 

odchodu do šaten prohrávali po polovině zápasujen 14:16. 

Druhá půle byla místy kopií první, domácí se opět dostali do sedmibrankového vedení, které 

Chemička v závěru stačila snížit na pouhé dvě branky a schylovalo se, i když nakonec 

nedošlo, k dramatu. 

"Nedávali jsme šance, to rozhodlo. A také to, že jsme soupeře nezbrzdili dvakrát v jeho 

nástupu včas," řekl trenér ústeckých házenkářů Tomáš Velek. 

Pikantní bylo, že lovosičtí extraligoví trenéři Srba s Bojkem spolu s lovosickými odchovanci 

Sýkorou a Čepelákem hráli proti některým lovosickým mladíkům v dresu Loun, které vedl 

exlovosický trenér i hráč Miler. 

Ústeckému týmu pomohli zase i mostečtí Hanus a nově i Verner s Kasíkem. 

I v dalším kole jede Chemička ven na půdu soupeře do Mladé Boleslavi, kde má domácí 

prostředí Bělá pod Bezdězem. 

Teprve 17. března budou moci ústečtí příznivci vychutnat doma v hale UJEP na Klíši zápas 

tradičních soupeřů Chemičky Ústí nad Labem s Jabloncem nad Nisou. 

Lokomotiva Louny -Chemička Ústí nad Labem 30:28(16:14). 

Sestava a branky Chemičky: Biskup, Verner- Bůžek(2 góly), Hladík (1), Kokoška (4), Lešner 

(2), Novák, Pihera, Bojko (1), Čepelák (3), Hanus (1), Kasík (1), Srba (8), Sýkora (5). 

(ed)  

 

mailto:redakce.ustecky@denik.cz

